
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025
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SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/07/2011  14,00  13,00  27,00 1 -- 533.000 BIANCA REIS ALVES

05/12/2010  13,00  14,00  27,00 2 -- 529.733 ERYXI ERXIAN SHAO FANG

10/01/2011  11,00  15,00  26,00 3 -- 573.960 HEITOR TONIN

15/08/2010  13,00  12,00  25,00 4 -- 534.737 PEDRO OLIVEIRA GOZETTO

05/10/2010  13,00  12,00  25,00 5 -- 596.620 ARTHUR GAIPO SAMPAIO DE MELO

14/02/2011  13,00  12,00  25,00 6 -- 536.775 HEITOR MARTINS PEREIRA

12/04/2010  12,00  13,00  25,00 7 -- 566.995 CARLOS GABRIEL SILVA GUERRA

05/04/2011  14,00  10,00  24,00 8 -- 523.890 VALENTINA PINHEIRO DE CAMARGO

11/06/2010  13,00  11,00  24,00 9 -- 570.221 ANTHONY OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA

13/08/2010  13,00  11,00  24,00 10 -- 555.759 LUAN DE OLIVEIRA LANA

16/11/2010  11,00  13,00  24,00 11 -- 526.102 JÚLIA SILVA KISHIMOTO

21/01/2011  11,00  13,00  24,00 12 -- 537.733 JOAO DENNY FERREIRA PAULO

05/10/2010  14,00  9,00  23,00 13 -- 527.398 DAVI SCHIAVINATO PEREIRA

18/06/2010  13,00  10,00  23,00 14 -- 556.864 GABRIELI PEREIRA GOLBI

05/08/2010  12,00  11,00  23,00 15 -- 532.711 YASMIN NERY DE OLIVEIRA

09/08/2010  12,00  11,00  23,00 16 -- 533.118 OZZI RODRIGUES CRISPIN

04/09/2010  12,00  11,00  23,00 17 -- 554.416 PIETRA MARIA ARASAKI

05/01/2011  12,00  11,00  23,00 18 -- 540.141 LARISSA LOPES DA SILVA

11/08/2010  11,00  12,00  23,00 19 -- 527.965 GUILHERME AUGUSTO MARQUES DA SILVA

16/08/2010  11,00  12,00  23,00 20 -- 569.937 GABRIELA MIKA IQUEDA

03/02/2011  11,00  12,00  23,00 21 -- 570.358 ARTHUR DANTAS CAVALCANTI RIBEIRO

12/02/2011  11,00  12,00  23,00 22 -- 598.432 LÍVIA DUTRA NOBREGA

22/11/2010  10,00  13,00  23,00 23 -- 588.902 MIGUEL VICTOR DE LIMA SILVA

25/01/2011  10,00  13,00  23,00 24 -- 565.621 HELENA NALI EMENEGILDO

08/10/2010  13,00  9,00  22,00 25 -- 577.345 DAVI EVANGELISTA

03/12/2010  12,00  10,00  22,00 26 -- 537.995 DAVI PEREIRA DA SILVA

Legenda:
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10/01/2011  12,00  10,00  22,00 27 -- 566.370 ARTHUR TONIN

16/04/2009  11,00  11,00  22,00 28 -- 531.202 DAVI GUIMARÃES CECCATO BELTRAME

04/01/2011  11,00  11,00  22,00 29 -- 574.606 BIANCA SMANIOTTO DANTAS

17/01/2011  11,00  11,00  22,00 30 -- 537.617 HUDSON SIMEÃO DA SILVA

07/09/2010  9,00  13,00  22,00 31 -- 524.166 ENRICO ROS ZORZETTO

09/01/2011  9,00  13,00  22,00 32 -- 568.251 LUCAS CLAZZER

31/01/2011  13,00  8,00  21,00 33 -- 522.718 MARIA CECILIA PASCOAL OSTE

30/04/2010  12,00  9,00  21,00 34 -- 556.996 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA

19/10/2010  12,00  9,00  21,00 35 -- 539.679 MARIA HELOISA LOURENÇO DA SILVA

31/01/2011  12,00  9,00  21,00 36 -- 522.676 SOFIA DE SENA OLIVEIRA

23/05/2011  12,00  9,00  21,00 37 -- 540.431 PIETRO CALDONAZO CAMACHO PAULA

07/02/2011  11,00  10,00  21,00 38 -- 525.914 CAIO CAPALDI TORRES

19/07/2011  11,00  10,00  21,00 39 -- 522.135 ARTHUR DINIZ DE TOLEDO

06/04/2010  10,00  11,00  21,00 40 -- 559.992 RAUL MONDINI TOGNI

18/06/2010  10,00  11,00  21,00 41 -- 523.692 GABRIELA NOVENTA GONÇALVES

12/10/2010  10,00  11,00  21,00 42 -- 526.045 CELINA PICCARELLI ALVES

08/02/2011  12,00  8,00  20,00 43 -- 562.091 FABRÍCIO SCHULTZ FATORETO

04/06/2011  12,00  8,00  20,00 44 -- 532.046 LAYS ALMEIDA STAAKS PEREIRA

29/05/2010  11,00  9,00  20,00 45 -- 532.890 YASMIN RODRIGUES SANTOS

08/01/2011  11,00  9,00  20,00 46 -- 537.105 JULIA ACSA SANTOS CAVALCANTI

13/01/2011  11,00  9,00  20,00 47 -- 536.521 MARIA EDUARDA VIEIRA DA CRUZ

12/05/2011  11,00  9,00  20,00 48 -- 524.744 MIGUEL FOLONI AULER BARRIENTOS

07/06/2011  11,00  9,00  20,00 49 -- 560.550 EMILLY LUIZA GOMES TOBAL

02/06/2010  10,00  10,00  20,00 50 -- 570.208 REBECA CAMPOS REGONHA

21/06/2010  10,00  10,00  20,00 51 -- 561.857 MARINA GOMES DA SILVA OLIVEIRA

20/10/2010  10,00  10,00  20,00 52 -- 559.273 GIOVANI SACILOTTO PINHEIRO

25/11/2010  10,00  10,00  20,00 53 -- 560.766 BRUNO ECHEVARRIA ANNIBAL

Legenda:
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03/03/2011  9,00  11,00  20,00 54 -- 527.574 LIVIA DE OLIVEIRA MELLO

10/01/2011  13,00  6,00  19,00 55 -- 562.494 CLARA OLIVEIRA

13/02/2011  12,00  7,00  19,00 56 -- 531.851 PIETRO GONÇALVES RUIZ

02/05/2010  11,00  8,00  19,00 57 -- 531.196 MIGUEL LEÃES FATTORE

13/09/2010  11,00  8,00  19,00 58 -- 556.473 THAÍS MENDES MARTINS

23/09/2010  11,00  8,00  19,00 59 -- 537.971 HENRIQUE BARBETTA ERCOLIN

03/11/2010  11,00  8,00  19,00 60 -- 550.946 GABRIELA COUTO OLAYA

10/12/2010  11,00  8,00  19,00 61 -- 537.325 GIAN RAFAEL DE OLIVEIRA

18/01/2011  11,00  8,00  19,00 62 -- 573.130 BRUNA PINHEIRO DA SILVA

31/05/2011  11,00  8,00  19,00 63 -- 530.459 GUSTAVO ESCOBAR BARBOSA

07/07/2010  10,00  9,00  19,00 64 -- 527.431 LARA SPINOLA RODRIGUES

22/08/2010  10,00  9,00  19,00 65 -- 535.515 MARIANA CARDOSO SANTOS

19/10/2010  10,00  9,00  19,00 66 -- 530.425 RODRIGO.KENJI.AH@GMAIL.COM

17/01/2011  10,00  9,00  19,00 67 -- 558.818 LETÍCIA SILVA PANCIERA

07/02/2010  9,00  10,00  19,00 68 -- 561.063 ANA CLARA SILVA DE ALMEIDA

20/04/2010  9,00  10,00  19,00 69 -- 523.582 GUSTAVO SILVA CRUZ

25/07/2010  9,00  10,00  19,00 70 -- 559.220 ALICE TEIXEIRA ARTHUR

08/09/2010  9,00  10,00  19,00 71 -- 571.373 LEONARDO SAFIOTI GUESSO

17/01/2011  9,00  10,00  19,00 72 -- 526.430 YASMIN DE CASTRO SANTOS

19/04/2011  9,00  10,00  19,00 73 -- 524.405 ANA LUIZA LOPES CARDOSO

23/05/2011  9,00  10,00  19,00 74 -- 524.702 JOÃO PEDRO POPPI SOARES

19/02/2011  8,00  11,00  19,00 75 -- 594.766 LORENA DE LUCA BRECIANI

01/07/2010  7,00  12,00  19,00 76 -- 561.575 DAVID PINO DA SILVA

20/09/2010  7,00  12,00  19,00 77 -- 525.734 HENRIQUE LEITE DE ALMEIDA

22/11/2010  12,00  6,00  18,00 78 -- 557.134 HILARY VITORIA DE CAMARGO

10/12/2010  12,00  6,00  18,00 79 -- 554.982 GUSTAVO HENRIQUE ALMEIDA DOS SANTOS

15/03/2011  12,00  6,00  18,00 80 -- 559.490 RAYANE GRIGORIO OLIVEIRA

Legenda:
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14/04/2010  11,00  7,00  18,00 81 -- 599.811 LAURA BEATRIZ SPILLER CUSTÓDIO

19/04/2010  11,00  7,00  18,00 82 -- 532.356 NICKOLAS ISAQUE DE OLIVEIRA CASTILHO

11/11/2010  11,00  7,00  18,00 83 -- 565.121 MIGUEL FORMIS SILVA

26/04/2011  11,00  7,00  18,00 84 -- 539.227 EMANUELY AMARANTE FULY

13/07/2010  10,00  8,00  18,00 85 -- 566.949 WESLEY SOUZA DE OLIVEIRA DA SILVA

13/11/2010  10,00  8,00  18,00 86 -- 572.738 WESLEY JORDAO ELIAS

20/03/2011  10,00  8,00  18,00 87 -- 554.955 MONIQUE DE SOUSA FAUSTINO

24/05/2010  9,00  9,00  18,00 88 -- 551.669 DAVI MACIEL BALTIERI

13/07/2010  9,00  9,00  18,00 89 -- 528.852 ALICE HELOISA GARCIA

19/08/2010  9,00  9,00  18,00 90 -- 529.429 POLIANA RODRIGUES BAPTISTA

08/10/2010  9,00  9,00  18,00 91 -- 569.629 BIATRIZ VITÓRIA LEME

22/11/2010  9,00  9,00  18,00 92 -- 540.524 BRENO VAZ FELTRIM

08/11/2010  8,00  10,00  18,00 93 -- 561.947 ANA JULIA STIPP

19/03/2011  8,00  10,00  18,00 94 -- 598.091 PEDRO HENRIQUE PERENCIN MASCARI

28/03/2011  8,00  10,00  18,00 95 -- 524.456 LUCAS TAVARES NOZAQUI

16/05/2010  12,00  5,00  17,00 96 -- 523.376 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE CARVALHO

05/01/2011  12,00  5,00  17,00 97 -- 540.296 ISADORA MACHADO DE ANDRADE

04/05/2010  11,00  6,00  17,00 98 -- 533.945 ANDRÉ ARAÚJO MATOS

21/09/2010  11,00  6,00  17,00 99 -- 598.083 GABRIELLE FERREIRA CLAUDIO

03/11/2010  11,00  6,00  17,00 100 -- 560.746 ISADORA PEREIRA COUTO SIQUEIRA

27/07/2009  10,00  7,00  17,00 101 -- 571.724 ANA LUYSE FERREIRA DA SILVA

24/09/2009  10,00  7,00  17,00 102 -- 572.594 DAVI PAVILHÃO PADOVEZE

19/04/2010  10,00  7,00  17,00 103 -- 575.390 YURI RODRIGUES CARVALHO

19/05/2010  10,00  7,00  17,00 104 -- 600.079 SAMUEL ALCARDE

30/06/2010  10,00  7,00  17,00 105 -- 536.645 RAFAEL AMBAR VENTURI

01/07/2010  10,00  7,00  17,00 106 -- 540.309 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA DIAS

21/03/2011  10,00  7,00  17,00 107 -- 523.823 GABRIEL FERNANDO FELIPE DE SOUZA

Legenda:
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03/02/2010  9,00  8,00  17,00 108 -- 562.643 ARTHUR ANTONY DA ROCHA RICUCCI

11/05/2010  9,00  8,00  17,00 109 -- 558.941 ALLAN LOUREIRO MONTE

24/09/2010  9,00  8,00  17,00 110 -- 537.674 BIANCA MENEZES DA SILVA LEME

23/11/2010  9,00  8,00  17,00 111 -- 572.325 NÁDIA MARA RUALDES GONZAGA

19/01/2011  9,00  8,00  17,00 112 -- 531.428 DANIEL BAUMGARTNER CERRI

15/02/2011  9,00  8,00  17,00 113 -- 556.818 PIETRO DIAS DE SOUZA

03/03/2011  9,00  8,00  17,00 114 -- 564.062 GAEL RAITER COELHO MARIN

19/11/2010  8,00  9,00  17,00 115 -- 538.809 MARCO ANTONIO DE PAULA PECIN

11/02/2011  8,00  9,00  17,00 116 -- 538.828 MIGUEL LEME MACIEL

30/04/2010  7,00  10,00  17,00 117 -- 569.503 CASSIANO SANTOS MATOS

30/11/2010  7,00  10,00  17,00 118 -- 566.245 ELOISA VITORIA DE ARAUJO ISHIMURA

05/04/2010  13,00  3,00  16,00 119 -- 570.562 MARIA EDUARDA OLIVEIRA BARBOSA

05/11/2010  11,00  5,00  16,00 120 -- 557.324 JULIA FERNANDES DE CASTOR

11/05/2010  10,00  6,00  16,00 121 -- 577.965 SOPHIE ZANUZZO GUSMÃO DE LACERDA

14/09/2010  10,00  6,00  16,00 122 -- 530.827 ISADORA JOLY

17/12/2010  10,00  6,00  16,00 123 -- 528.868 ANA JULIA DE OLIVEIRA

15/08/2009  9,00  7,00  16,00 124 -- 560.049 THEODORO MATHEO RICCI DINIZ

07/07/2010  9,00  7,00  16,00 125 -- 572.806 VITÓRIA HELENA CASSIMIRO DOS SANTOS

14/09/2010  9,00  7,00  16,00 126 -- 531.046 MARCELA MARTINS

31/05/2010  8,00  8,00  16,00 127 -- 572.837 ASTRID MORAES DE CAMARGO

17/07/2010  8,00  8,00  16,00 128 -- 594.685 NATHAN GABRIEL LAVORENTI

22/08/2010  8,00  8,00  16,00 129 -- 568.386 BEATRIZ CRISTINA CAMPOS DA SILVA

01/02/2011  8,00  8,00  16,00 130 -- 558.634 ISAQUE DE PEDER FUZATTO

08/12/2010  5,00  11,00  16,00 131 -- 553.470 LUCAS MOURA DE MORAES

15/07/2010  10,00  5,00  15,00 132 -- 537.849 MATHEUS DA COSTA OLIVEIRA

28/10/2010  10,00  5,00  15,00 133 -- 577.083 BERNARDO LEVI CUNHA FERREIRA

13/10/2009  9,00  6,00  15,00 134 -- 554.308 BRUNA VITÓRIA XAVIER

Legenda:
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20/10/2010  9,00  6,00  15,00 135 -- 525.576 SOPHIA DE LIMA MONTALVÃO

05/11/2010  9,00  6,00  15,00 136 -- 557.332 LIVIA FERNANDES DE CASTRO

25/01/2011  9,00  6,00  15,00 137 -- 552.971 JÚLIA CRISTINA DA SILVA

11/02/2011  9,00  6,00  15,00 138 -- 539.751 MARCELA MOON ZEVOLA

12/07/2010  8,00  7,00  15,00 139 -- 524.977 MURILO ANDRE DE SOUZA

12/04/2011  8,00  7,00  15,00 140 -- 527.622 ARTHUR DE ALMEIDA MAIA

18/06/2010  7,00  8,00  15,00 141 -- 538.116 SAMUEL FERNANDES DA SILVA

15/10/2010  7,00  8,00  15,00 142 -- 540.604 DAVI PIRES PIASSA

16/11/2010  7,00  8,00  15,00 143 -- 560.454 LORENA ORIANI DE SOUZA

18/04/2011  7,00  8,00  15,00 144 -- 580.428 GABRIEL AUGUSTO CHAGA PEDROSA

15/03/2010  6,00  9,00  15,00 145 -- 553.569 LUCAS EVANGELISTA COSTA BARBOSA

30/11/2010  6,00  9,00  15,00 146 -- 528.359 EMANUELA DE SOUSA REIS

24/02/2011  10,00  4,00  14,00 147 -- 530.632 DÉBORA ELOISA ANHOLETO

19/03/2011  9,00  5,00  14,00 148 -- 534.964 GUILHERME LEITE SOUZA

01/03/2010  8,00  6,00  14,00 149 -- 535.894 LÍVIA RAFAELA DE AGUIAR MASSONI

30/01/2011  8,00  6,00  14,00 150 -- 526.061 SAMUEL GUIMARÃES NEVES

28/02/2011  8,00  6,00  14,00 151 -- 539.332 RAFAELA SCHIAVINATO RUBINATO

03/10/2010  7,00  7,00  14,00 152 -- 573.775 ANA FLAVIA GARCIA

01/12/2010  7,00  7,00  14,00 153 -- 558.533 DAVI CESAR LONGO

24/02/2011  7,00  7,00  14,00 154 -- 538.100 PIETRA LUIZA CHRISTOFOLETTI

01/04/2010  6,00  8,00  14,00 155 -- 564.407 YAN FRANCISCO DA PAZ

16/07/2010  6,00  8,00  14,00 156 -- 551.043 MATHEUS MARTINS PIZZOL

11/08/2010  6,00  8,00  14,00 157 -- 559.697 JOAQUIM JOSE BERTANHA PORTO RIBEIRO

06/09/2010  6,00  8,00  14,00 158 -- 590.824 MATEUS FERRAZ MIRANDA

08/09/2010  6,00  8,00  14,00 159 -- 533.313 GUILHERME MOISÉS MIRANDA GOMES

06/04/2010  5,00  9,00  14,00 160 -- 566.407 RAFAEL ROCHA DA CRUZ

09/06/2010  5,00  9,00  14,00 161 -- 551.859 MELISSA STENICO FORTI

Legenda:
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24/05/2011  5,00  9,00  14,00 162 -- 525.945 DAVI CRISTOFOLETTI RIGGO

22/04/2009  8,00  5,00  13,00 163 -- 523.987 SOPHIE ALBUQUERQUE DA SILVA

23/02/2011  8,00  5,00  13,00 164 -- 586.660 LORENA CAMARGO DOS SANTOS

30/08/2010  7,00  6,00  13,00 165 -- 600.145 ANGELI PASQUALI SCALZITTI

17/12/2009  6,00  7,00  13,00 166 -- 560.768 MATHEUS BETIOL GIOLIATTI

27/04/2010  6,00  7,00  13,00 167 -- 573.878 ANNA JULLYA JOSÉ RUSSO

01/06/2010  6,00  7,00  13,00 168 -- 597.897 KETILLY NICOLY DOS SANTOS CORTEZ

02/07/2010  6,00  7,00  13,00 169 -- 575.990 MIGUEL BORTOLETO

07/08/2010  6,00  7,00  13,00 170 -- 540.767 WILLIAN MARTINS RODRIGUES

28/12/2010  6,00  7,00  13,00 171 -- 532.372 LAURA CASARIN DE PAULO

16/04/2010  5,00  8,00  13,00 172 -- 576.723 VITÓRIA CAROLINE BRITO CORREA

12/09/2010  5,00  8,00  13,00 173 -- 525.967 LUAN DA SILVA ALVES

28/04/2011  5,00  8,00  13,00 174 -- 533.133 TALLES VINICIUS ROCHA MEDEIROS

29/10/2009  8,00  4,00  12,00 175 -- 539.673 PALOMA REIS GORGA

21/10/2010  8,00  4,00  12,00 176 -- 598.849 GIAN LUCAS HAITER

10/09/2010  7,00  5,00  12,00 177 -- 573.704 JULIA LIBARDI SCHIAVOLIN

23/09/2010  7,00  5,00  12,00 178 -- 531.646 AYLLA KETYLEY RIBEIRO DA SILVA

14/02/2011  7,00  5,00  12,00 179 -- 535.747 JOÃO PEDRO COSTA DOS SANTOS

21/02/2011  7,00  5,00  12,00 180 -- 554.326 HERLANNY SOFIA PEREIRA DA SILVA

29/05/2011  7,00  5,00  12,00 181 -- 531.250 ISABELA VITÓRIA BAPTISTA

19/04/2010  6,00  6,00  12,00 182 -- 537.271 ARTUR DE MATTOS FERNANDES

24/08/2010  6,00  6,00  12,00 183 -- 574.498 ARTHUR DOS SANTOS FURTADO

24/11/2010  6,00  6,00  12,00 184 -- 530.648 ERIC MIGUEL GOMES DA SILVA

19/02/2011  6,00  6,00  12,00 185 -- 523.364 LUÁLINY IVINY SILVA REIS

20/02/2010  5,00  7,00  12,00 186 -- 537.867 LETICIA DOS SANTOS GIMENEZ

27/07/2010  5,00  7,00  12,00 187 -- 576.359 LAURA MAIA TEIXEIRA

11/03/2011  5,00  7,00  12,00 188 -- 595.778 RAYNE RODRIGUES VIEIRA

Legenda:
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16/09/2010  4,00  8,00  12,00 189 -- 557.529 MURILLO RAFAEL IGNACIO

25/11/2009  7,00  4,00  11,00 190 -- 558.551 YURI GABRIEL NASCIMENTO BEINOTTE

18/02/2011  7,00  4,00  11,00 191 -- 523.862 DAVI GUERREIRO DE LIMA

24/06/2011  7,00  4,00  11,00 192 -- 522.653 CELSO ALEXANDRE MAXIMO

09/08/2010  6,00  5,00  11,00 193 -- 525.714 EMANUELE BURGUÊS ARCANJO

24/12/2010  5,00  6,00  11,00 194 -- 576.279 LEONARDO DISARÓ SOUZA

13/03/2011  4,00  7,00  11,00 195 -- 574.535 LUIZA CAMARGO SOUZA

21/10/2010  7,00  3,00  10,00 196 -- 595.993 STELLA RENATA COSTA LISBOA

25/10/2009  6,00  4,00  10,00 197 -- 580.440 ANA CLARA CHRISTINY

26/12/2010  6,00  4,00  10,00 198 -- 572.934 EMANUELLY PEREIRA DA SILVA

17/02/2011  5,00  5,00  10,00 199 -- 521.996 JÚLIA MARCONDES CARRADORE

11/03/2011  5,00  5,00  10,00 200 -- 522.759 MIGUEL BALTAKIS

30/03/2011  5,00  5,00  10,00 201 -- 598.136 PEDRO LUCAS DOS SANTOS

06/01/2011  4,00  6,00  10,00 202 -- 576.146 VANESSA FERNANDA DE ALMEIDA ALVES

04/01/2011  7,00  2,00  9,00 203 -- 568.375 HELOÍSA DA SILVA SUEIRA MENEZES

28/12/2010  6,00  3,00  9,00 204 -- 577.450 CAMILLY LIMA TREVISAN

20/10/2010  5,00  4,00  9,00 205 -- 599.897 GABRIELLI FERNANDA AMÉRICO DA SILVA

21/03/2011  5,00  4,00  9,00 206 -- 554.981 KETILLY EMANUELLY DE JESUS SILVA

17/09/2010  4,00  5,00  9,00 207 -- 537.758 SAMUEL WYLLYANS MENDES

01/07/2010  2,00  7,00  9,00 208 -- 538.115 MURILO BEIRA PRESSOTO

06/08/2010  6,00  2,00  8,00 209 -- 533.631 ISABELLE CARIAS

30/10/2010  6,00  2,00  8,00 210 -- 561.031 MARIA INÊZ MOREIRA STOCCO

21/07/2009  3,00  5,00  8,00 211 -- 522.437 MIGUEL TREVISAM

09/11/2010  1,00  7,00  8,00 212 -- 556.274 NATHAN MAIMONE DA SILVA CARDOZO

07/11/2010  2,00  5,00  7,00 213 -- 575.202 PABLO WILLIAM DE OLIVEIRA

01/09/2010  2,00  4,00  6,00 214 -- 570.089 BIANCA VITÓRIA ZAMPAULO

12/07/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.022 RODRIGO BASILIO VIEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Piracicaba - Curso: Informática - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.996 ROBERTO BUENO DE CASTRO

20/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.846 GABRIEL POLASTRO COELHO DE LIMA

15/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.696 MARIA FERNANDA TREVIZAN SOLDAINI

22/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.508 JULIA EDUARDA DA SILVA DE SOUSA

29/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.177 THIAGO MENDONÇA LEIRIA

04/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.183 LUIZ HENRIQUE BATISTA DA SILVA

12/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.941 LUCAS FARINHA SOTERO

16/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.023 LUANA DE SOUZA OLIVEIRA QUADRADO

14/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.071 ANA BEATRIZ SANTOS AZARIAS

30/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.446 LUCAS DA ROCHA

25/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.765 DAVI AUGUSTO ALBINO

26/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.146 RAÍ ESTEVAM

28/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.186 GUSTAVO HENRIQUE ROQUE FERREIRA

30/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.403 LAÍS BARBOSA

18/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 588.913 SOPHIA GAMA DE MOURA

19/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 521.928 GABRIEL SERRANO CUSTODIO

22/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.886 MARIA CLARA TARANTO

10/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.239 RAFAEL KAUA CANDIDO DANIEL

16/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.611 DOUGLAS DA CRUZ DOMINGOS

22/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.864 LIVIA RODRIGUES DE CRAVALHO

14/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.358 GUSTAVO DE MOURA ELIAS

26/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.908 HEITOR ANTONIO CAMONDA PAVAN

28/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.102 LUCAS GABRIEL ALEXANDRE DA SILVA

09/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.802 SARAH FRANCO MUNHOZ

18/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.068 FRANCISCO DROVETTO ROSA

31/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.865 RENAN RODRIGUES DE FREITAS

03/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 588.630 ANA LAURA BUENO DAMIANO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Piracicaba - Curso: Informática - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.800 PEDRO HENRIQUE MARQUES

17/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.870 LUISA MARANHÃO

21/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.099 CAIKE LOPES DE CARVALHO

24/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.976 BRUNO PÒLASTRO COELHO DE LIMA

08/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.457 GABRIEL ARTHUR GUSTINELLI

08/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.602 ANTONY MATHEUS MORAES MUNIZ

02/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.902 VITÓRIA COSTA PANARO

27/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.144 ESTER CANTANHEDE ERMINIO

07/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.439 VITOR DE PAULA GARCIA

17/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.761 EMANUELE MOLINA HIROMITUS

28/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.489 FELIPE ALEXANDRE LONGOBARDI RIBEIRO

02/01/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.056 MARY CONCEIÇÃO FALCÃO SANTOS PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Piracicaba - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/08/2010  12,00  11,00  23,00 1 -- 532.711 YASMIN NERY DE OLIVEIRA

09/08/2010  12,00  11,00  23,00 2 -- 533.118 OZZI RODRIGUES CRISPIN

05/01/2011  12,00  11,00  23,00 3 -- 540.141 LARISSA LOPES DA SILVA

12/02/2011  11,00  12,00  23,00 4 -- 598.432 LÍVIA DUTRA NOBREGA

22/11/2010  10,00  13,00  23,00 5 -- 588.902 MIGUEL VICTOR DE LIMA SILVA

08/10/2010  13,00  9,00  22,00 6 -- 577.345 DAVI EVANGELISTA

03/12/2010  12,00  10,00  22,00 7 -- 537.995 DAVI PEREIRA DA SILVA

31/01/2011  13,00  8,00  21,00 8 -- 522.718 MARIA CECILIA PASCOAL OSTE

30/04/2010  12,00  9,00  21,00 9 -- 556.996 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA

07/02/2011  11,00  10,00  21,00 10 -- 525.914 CAIO CAPALDI TORRES

06/04/2010  10,00  11,00  21,00 11 -- 559.992 RAUL MONDINI TOGNI

03/11/2010  11,00  8,00  19,00 12 -- 550.946 GABRIELA COUTO OLAYA

07/02/2010  9,00  10,00  19,00 13 -- 561.063 ANA CLARA SILVA DE ALMEIDA

22/11/2010  12,00  6,00  18,00 14 -- 557.134 HILARY VITORIA DE CAMARGO

19/04/2010  11,00  7,00  18,00 15 -- 532.356 NICKOLAS ISAQUE DE OLIVEIRA CASTILHO

13/07/2010  10,00  8,00  18,00 16 -- 566.949 WESLEY SOUZA DE OLIVEIRA DA SILVA

20/03/2011  10,00  8,00  18,00 17 -- 554.955 MONIQUE DE SOUSA FAUSTINO

13/07/2010  9,00  9,00  18,00 18 -- 528.852 ALICE HELOISA GARCIA

08/10/2010  9,00  9,00  18,00 19 -- 569.629 BIATRIZ VITÓRIA LEME

05/01/2011  12,00  5,00  17,00 20 -- 540.296 ISADORA MACHADO DE ANDRADE

27/07/2009  10,00  7,00  17,00 21 -- 571.724 ANA LUYSE FERREIRA DA SILVA

24/09/2009  10,00  7,00  17,00 22 -- 572.594 DAVI PAVILHÃO PADOVEZE

30/06/2010  10,00  7,00  17,00 23 -- 536.645 RAFAEL AMBAR VENTURI

21/03/2011  10,00  7,00  17,00 24 -- 523.823 GABRIEL FERNANDO FELIPE DE SOUZA

23/11/2010  9,00  8,00  17,00 25 -- 572.325 NÁDIA MARA RUALDES GONZAGA

11/02/2011  8,00  9,00  17,00 26 -- 538.828 MIGUEL LEME MACIEL

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Piracicaba - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/11/2010  11,00  5,00  16,00 27 -- 557.324 JULIA FERNANDES DE CASTOR

22/08/2010  8,00  8,00  16,00 28 -- 568.386 BEATRIZ CRISTINA CAMPOS DA SILVA

15/07/2010  10,00  5,00  15,00 29 -- 537.849 MATHEUS DA COSTA OLIVEIRA

13/10/2009  9,00  6,00  15,00 30 -- 554.308 BRUNA VITÓRIA XAVIER

20/10/2010  9,00  6,00  15,00 31 -- 525.576 SOPHIA DE LIMA MONTALVÃO

05/11/2010  9,00  6,00  15,00 32 -- 557.332 LIVIA FERNANDES DE CASTRO

25/01/2011  9,00  6,00  15,00 33 -- 552.971 JÚLIA CRISTINA DA SILVA

15/10/2010  7,00  8,00  15,00 34 -- 540.604 DAVI PIRES PIASSA

16/11/2010  7,00  8,00  15,00 35 -- 560.454 LORENA ORIANI DE SOUZA

03/10/2010  7,00  7,00  14,00 36 -- 573.775 ANA FLAVIA GARCIA

01/12/2010  7,00  7,00  14,00 37 -- 558.533 DAVI CESAR LONGO

01/04/2010  6,00  8,00  14,00 38 -- 564.407 YAN FRANCISCO DA PAZ

01/06/2010  6,00  7,00  13,00 39 -- 597.897 KETILLY NICOLY DOS SANTOS CORTEZ

02/07/2010  6,00  7,00  13,00 40 -- 575.990 MIGUEL BORTOLETO

14/02/2011  7,00  5,00  12,00 41 -- 535.747 JOÃO PEDRO COSTA DOS SANTOS

21/02/2011  7,00  5,00  12,00 42 -- 554.326 HERLANNY SOFIA PEREIRA DA SILVA

24/11/2010  6,00  6,00  12,00 43 -- 530.648 ERIC MIGUEL GOMES DA SILVA

19/02/2011  6,00  6,00  12,00 44 -- 523.364 LUÁLINY IVINY SILVA REIS

25/11/2009  7,00  4,00  11,00 45 -- 558.551 YURI GABRIEL NASCIMENTO BEINOTTE

09/08/2010  6,00  5,00  11,00 46 -- 525.714 EMANUELE BURGUÊS ARCANJO

06/01/2011  4,00  6,00  10,00 47 -- 576.146 VANESSA FERNANDA DE ALMEIDA ALVES

21/03/2011  5,00  4,00  9,00 48 -- 554.981 KETILLY EMANUELLY DE JESUS SILVA

30/10/2010  6,00  2,00  8,00 49 -- 561.031 MARIA INÊZ MOREIRA STOCCO

21/07/2009  3,00  5,00  8,00 50 -- 522.437 MIGUEL TREVISAM

29/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.177 THIAGO MENDONÇA LEIRIA

04/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.183 LUIZ HENRIQUE BATISTA DA SILVA

14/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.071 ANA BEATRIZ SANTOS AZARIAS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Piracicaba - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.403 LAÍS BARBOSA

10/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.239 RAFAEL KAUA CANDIDO DANIEL

16/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.611 DOUGLAS DA CRUZ DOMINGOS

28/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.102 LUCAS GABRIEL ALEXANDRE DA SILVA

31/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.865 RENAN RODRIGUES DE FREITAS

17/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.870 LUISA MARANHÃO

21/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.099 CAIKE LOPES DE CARVALHO

02/01/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.056 MARY CONCEIÇÃO FALCÃO SANTOS PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Piracicaba - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/07/2010  10,00  5,00  15,00 1 -- 537.849 MATHEUS DA COSTA OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Piracicaba - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/01/2011  12,00  11,00  23,00 1 -- 540.141 LARISSA LOPES DA SILVA

22/11/2010  10,00  13,00  23,00 2 -- 588.902 MIGUEL VICTOR DE LIMA SILVA

30/04/2010  12,00  9,00  21,00 3 -- 556.996 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA

22/11/2010  12,00  6,00  18,00 4 -- 557.134 HILARY VITORIA DE CAMARGO

19/04/2010  11,00  7,00  18,00 5 -- 532.356 NICKOLAS ISAQUE DE OLIVEIRA CASTILHO

20/03/2011  10,00  8,00  18,00 6 -- 554.955 MONIQUE DE SOUSA FAUSTINO

27/07/2009  10,00  7,00  17,00 7 -- 571.724 ANA LUYSE FERREIRA DA SILVA

21/03/2011  10,00  7,00  17,00 8 -- 523.823 GABRIEL FERNANDO FELIPE DE SOUZA

11/02/2011  8,00  9,00  17,00 9 -- 538.828 MIGUEL LEME MACIEL

22/08/2010  8,00  8,00  16,00 10 -- 568.386 BEATRIZ CRISTINA CAMPOS DA SILVA

13/10/2009  9,00  6,00  15,00 11 -- 554.308 BRUNA VITÓRIA XAVIER

25/01/2011  9,00  6,00  15,00 12 -- 552.971 JÚLIA CRISTINA DA SILVA

06/01/2011  4,00  6,00  10,00 13 -- 576.146 VANESSA FERNANDA DE ALMEIDA ALVES

21/03/2011  5,00  4,00  9,00 14 -- 554.981 KETILLY EMANUELLY DE JESUS SILVA

14/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.071 ANA BEATRIZ SANTOS AZARIAS

16/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.611 DOUGLAS DA CRUZ DOMINGOS

02/01/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.056 MARY CONCEIÇÃO FALCÃO SANTOS PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Piracicaba - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/12/2010  13,00  14,00  27,00 1 -- 529.733 ERYXI ERXIAN SHAO FANG

10/01/2011  11,00  15,00  26,00 2 -- 573.960 HEITOR TONIN

12/04/2010  12,00  13,00  25,00 3 -- 566.995 CARLOS GABRIEL SILVA GUERRA

11/06/2010  13,00  11,00  24,00 4 -- 570.221 ANTHONY OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA

13/08/2010  13,00  11,00  24,00 5 -- 555.759 LUAN DE OLIVEIRA LANA

05/10/2010  14,00  9,00  23,00 6 -- 527.398 DAVI SCHIAVINATO PEREIRA

18/06/2010  13,00  10,00  23,00 7 -- 556.864 GABRIELI PEREIRA GOLBI

05/08/2010  12,00  11,00  23,00 8 -- 532.711 YASMIN NERY DE OLIVEIRA

09/08/2010  12,00  11,00  23,00 9 -- 533.118 OZZI RODRIGUES CRISPIN

05/01/2011  12,00  11,00  23,00 10 -- 540.141 LARISSA LOPES DA SILVA

11/08/2010  11,00  12,00  23,00 11 -- 527.965 GUILHERME AUGUSTO MARQUES DA SILVA

12/02/2011  11,00  12,00  23,00 12 -- 598.432 LÍVIA DUTRA NOBREGA

22/11/2010  10,00  13,00  23,00 13 -- 588.902 MIGUEL VICTOR DE LIMA SILVA

08/10/2010  13,00  9,00  22,00 14 -- 577.345 DAVI EVANGELISTA

03/12/2010  12,00  10,00  22,00 15 -- 537.995 DAVI PEREIRA DA SILVA

10/01/2011  12,00  10,00  22,00 16 -- 566.370 ARTHUR TONIN

17/01/2011  11,00  11,00  22,00 17 -- 537.617 HUDSON SIMEÃO DA SILVA

31/01/2011  13,00  8,00  21,00 18 -- 522.718 MARIA CECILIA PASCOAL OSTE

30/04/2010  12,00  9,00  21,00 19 -- 556.996 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA

19/10/2010  12,00  9,00  21,00 20 -- 539.679 MARIA HELOISA LOURENÇO DA SILVA

23/05/2011  12,00  9,00  21,00 21 -- 540.431 PIETRO CALDONAZO CAMACHO PAULA

07/02/2011  11,00  10,00  21,00 22 -- 525.914 CAIO CAPALDI TORRES

06/04/2010  10,00  11,00  21,00 23 -- 559.992 RAUL MONDINI TOGNI

07/06/2011  11,00  9,00  20,00 24 -- 560.550 EMILLY LUIZA GOMES TOBAL

02/06/2010  10,00  10,00  20,00 25 -- 570.208 REBECA CAMPOS REGONHA

13/02/2011  12,00  7,00  19,00 26 -- 531.851 PIETRO GONÇALVES RUIZ

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Piracicaba - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/09/2010  11,00  8,00  19,00 27 -- 556.473 THAÍS MENDES MARTINS

23/09/2010  11,00  8,00  19,00 28 -- 537.971 HENRIQUE BARBETTA ERCOLIN

03/11/2010  11,00  8,00  19,00 29 -- 550.946 GABRIELA COUTO OLAYA

07/02/2010  9,00  10,00  19,00 30 -- 561.063 ANA CLARA SILVA DE ALMEIDA

20/04/2010  9,00  10,00  19,00 31 -- 523.582 GUSTAVO SILVA CRUZ

08/09/2010  9,00  10,00  19,00 32 -- 571.373 LEONARDO SAFIOTI GUESSO

19/02/2011  8,00  11,00  19,00 33 -- 594.766 LORENA DE LUCA BRECIANI

22/11/2010  12,00  6,00  18,00 34 -- 557.134 HILARY VITORIA DE CAMARGO

15/03/2011  12,00  6,00  18,00 35 -- 559.490 RAYANE GRIGORIO OLIVEIRA

19/04/2010  11,00  7,00  18,00 36 -- 532.356 NICKOLAS ISAQUE DE OLIVEIRA CASTILHO

13/07/2010  10,00  8,00  18,00 37 -- 566.949 WESLEY SOUZA DE OLIVEIRA DA SILVA

13/11/2010  10,00  8,00  18,00 38 -- 572.738 WESLEY JORDAO ELIAS

20/03/2011  10,00  8,00  18,00 39 -- 554.955 MONIQUE DE SOUSA FAUSTINO

13/07/2010  9,00  9,00  18,00 40 -- 528.852 ALICE HELOISA GARCIA

08/10/2010  9,00  9,00  18,00 41 -- 569.629 BIATRIZ VITÓRIA LEME

22/11/2010  9,00  9,00  18,00 42 -- 540.524 BRENO VAZ FELTRIM

08/11/2010  8,00  10,00  18,00 43 -- 561.947 ANA JULIA STIPP

19/03/2011  8,00  10,00  18,00 44 -- 598.091 PEDRO HENRIQUE PERENCIN MASCARI

28/03/2011  8,00  10,00  18,00 45 -- 524.456 LUCAS TAVARES NOZAQUI

05/01/2011  12,00  5,00  17,00 46 -- 540.296 ISADORA MACHADO DE ANDRADE

21/09/2010  11,00  6,00  17,00 47 -- 598.083 GABRIELLE FERREIRA CLAUDIO

27/07/2009  10,00  7,00  17,00 48 -- 571.724 ANA LUYSE FERREIRA DA SILVA

24/09/2009  10,00  7,00  17,00 49 -- 572.594 DAVI PAVILHÃO PADOVEZE

30/06/2010  10,00  7,00  17,00 50 -- 536.645 RAFAEL AMBAR VENTURI

21/03/2011  10,00  7,00  17,00 51 -- 523.823 GABRIEL FERNANDO FELIPE DE SOUZA

03/02/2010  9,00  8,00  17,00 52 -- 562.643 ARTHUR ANTONY DA ROCHA RICUCCI

11/05/2010  9,00  8,00  17,00 53 -- 558.941 ALLAN LOUREIRO MONTE

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Piracicaba - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/09/2010  9,00  8,00  17,00 54 -- 537.674 BIANCA MENEZES DA SILVA LEME

23/11/2010  9,00  8,00  17,00 55 -- 572.325 NÁDIA MARA RUALDES GONZAGA

15/02/2011  9,00  8,00  17,00 56 -- 556.818 PIETRO DIAS DE SOUZA

11/02/2011  8,00  9,00  17,00 57 -- 538.828 MIGUEL LEME MACIEL

05/11/2010  11,00  5,00  16,00 58 -- 557.324 JULIA FERNANDES DE CASTOR

11/05/2010  10,00  6,00  16,00 59 -- 577.965 SOPHIE ZANUZZO GUSMÃO DE LACERDA

17/12/2010  10,00  6,00  16,00 60 -- 528.868 ANA JULIA DE OLIVEIRA

07/07/2010  9,00  7,00  16,00 61 -- 572.806 VITÓRIA HELENA CASSIMIRO DOS SANTOS

17/07/2010  8,00  8,00  16,00 62 -- 594.685 NATHAN GABRIEL LAVORENTI

22/08/2010  8,00  8,00  16,00 63 -- 568.386 BEATRIZ CRISTINA CAMPOS DA SILVA

15/07/2010  10,00  5,00  15,00 64 -- 537.849 MATHEUS DA COSTA OLIVEIRA

28/10/2010  10,00  5,00  15,00 65 -- 577.083 BERNARDO LEVI CUNHA FERREIRA

13/10/2009  9,00  6,00  15,00 66 -- 554.308 BRUNA VITÓRIA XAVIER

20/10/2010  9,00  6,00  15,00 67 -- 525.576 SOPHIA DE LIMA MONTALVÃO

05/11/2010  9,00  6,00  15,00 68 -- 557.332 LIVIA FERNANDES DE CASTRO

25/01/2011  9,00  6,00  15,00 69 -- 552.971 JÚLIA CRISTINA DA SILVA

11/02/2011  9,00  6,00  15,00 70 -- 539.751 MARCELA MOON ZEVOLA

12/07/2010  8,00  7,00  15,00 71 -- 524.977 MURILO ANDRE DE SOUZA

15/10/2010  7,00  8,00  15,00 72 -- 540.604 DAVI PIRES PIASSA

16/11/2010  7,00  8,00  15,00 73 -- 560.454 LORENA ORIANI DE SOUZA

15/03/2010  6,00  9,00  15,00 74 -- 553.569 LUCAS EVANGELISTA COSTA BARBOSA

30/11/2010  6,00  9,00  15,00 75 -- 528.359 EMANUELA DE SOUSA REIS

24/02/2011  10,00  4,00  14,00 76 -- 530.632 DÉBORA ELOISA ANHOLETO

30/01/2011  8,00  6,00  14,00 77 -- 526.061 SAMUEL GUIMARÃES NEVES

03/10/2010  7,00  7,00  14,00 78 -- 573.775 ANA FLAVIA GARCIA

01/12/2010  7,00  7,00  14,00 79 -- 558.533 DAVI CESAR LONGO

24/02/2011  7,00  7,00  14,00 80 -- 538.100 PIETRA LUIZA CHRISTOFOLETTI

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Piracicaba - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/04/2010  6,00  8,00  14,00 81 -- 564.407 YAN FRANCISCO DA PAZ

06/04/2010  5,00  9,00  14,00 82 -- 566.407 RAFAEL ROCHA DA CRUZ

09/06/2010  5,00  9,00  14,00 83 -- 551.859 MELISSA STENICO FORTI

23/02/2011  8,00  5,00  13,00 84 -- 586.660 LORENA CAMARGO DOS SANTOS

17/12/2009  6,00  7,00  13,00 85 -- 560.768 MATHEUS BETIOL GIOLIATTI

27/04/2010  6,00  7,00  13,00 86 -- 573.878 ANNA JULLYA JOSÉ RUSSO

01/06/2010  6,00  7,00  13,00 87 -- 597.897 KETILLY NICOLY DOS SANTOS CORTEZ

02/07/2010  6,00  7,00  13,00 88 -- 575.990 MIGUEL BORTOLETO

07/08/2010  6,00  7,00  13,00 89 -- 540.767 WILLIAN MARTINS RODRIGUES

16/04/2010  5,00  8,00  13,00 90 -- 576.723 VITÓRIA CAROLINE BRITO CORREA

29/10/2009  8,00  4,00  12,00 91 -- 539.673 PALOMA REIS GORGA

14/02/2011  7,00  5,00  12,00 92 -- 535.747 JOÃO PEDRO COSTA DOS SANTOS

21/02/2011  7,00  5,00  12,00 93 -- 554.326 HERLANNY SOFIA PEREIRA DA SILVA

19/04/2010  6,00  6,00  12,00 94 -- 537.271 ARTUR DE MATTOS FERNANDES

24/08/2010  6,00  6,00  12,00 95 -- 574.498 ARTHUR DOS SANTOS FURTADO

24/11/2010  6,00  6,00  12,00 96 -- 530.648 ERIC MIGUEL GOMES DA SILVA

19/02/2011  6,00  6,00  12,00 97 -- 523.364 LUÁLINY IVINY SILVA REIS

16/09/2010  4,00  8,00  12,00 98 -- 557.529 MURILLO RAFAEL IGNACIO

25/11/2009  7,00  4,00  11,00 99 -- 558.551 YURI GABRIEL NASCIMENTO BEINOTTE

18/02/2011  7,00  4,00  11,00 100 -- 523.862 DAVI GUERREIRO DE LIMA

24/06/2011  7,00  4,00  11,00 101 -- 522.653 CELSO ALEXANDRE MAXIMO

09/08/2010  6,00  5,00  11,00 102 -- 525.714 EMANUELE BURGUÊS ARCANJO

25/10/2009  6,00  4,00  10,00 103 -- 580.440 ANA CLARA CHRISTINY

26/12/2010  6,00  4,00  10,00 104 -- 572.934 EMANUELLY PEREIRA DA SILVA

17/02/2011  5,00  5,00  10,00 105 -- 521.996 JÚLIA MARCONDES CARRADORE

30/03/2011  5,00  5,00  10,00 106 -- 598.136 PEDRO LUCAS DOS SANTOS

06/01/2011  4,00  6,00  10,00 107 -- 576.146 VANESSA FERNANDA DE ALMEIDA ALVES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Piracicaba - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/01/2011  7,00  2,00  9,00 108 -- 568.375 HELOÍSA DA SILVA SUEIRA MENEZES

20/10/2010  5,00  4,00  9,00 109 -- 599.897 GABRIELLI FERNANDA AMÉRICO DA SILVA

21/03/2011  5,00  4,00  9,00 110 -- 554.981 KETILLY EMANUELLY DE JESUS SILVA

17/09/2010  4,00  5,00  9,00 111 -- 537.758 SAMUEL WYLLYANS MENDES

06/08/2010  6,00  2,00  8,00 112 -- 533.631 ISABELLE CARIAS

30/10/2010  6,00  2,00  8,00 113 -- 561.031 MARIA INÊZ MOREIRA STOCCO

21/07/2009  3,00  5,00  8,00 114 -- 522.437 MIGUEL TREVISAM

09/11/2010  1,00  7,00  8,00 115 -- 556.274 NATHAN MAIMONE DA SILVA CARDOZO

07/11/2010  2,00  5,00  7,00 116 -- 575.202 PABLO WILLIAM DE OLIVEIRA

01/09/2010  2,00  4,00  6,00 117 -- 570.089 BIANCA VITÓRIA ZAMPAULO

22/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.508 JULIA EDUARDA DA SILVA DE SOUSA

29/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.177 THIAGO MENDONÇA LEIRIA

04/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.183 LUIZ HENRIQUE BATISTA DA SILVA

14/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.071 ANA BEATRIZ SANTOS AZARIAS

30/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.446 LUCAS DA ROCHA

28/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.186 GUSTAVO HENRIQUE ROQUE FERREIRA

30/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.403 LAÍS BARBOSA

19/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 521.928 GABRIEL SERRANO CUSTODIO

22/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.886 MARIA CLARA TARANTO

10/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.239 RAFAEL KAUA CANDIDO DANIEL

16/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.611 DOUGLAS DA CRUZ DOMINGOS

14/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.358 GUSTAVO DE MOURA ELIAS

26/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.908 HEITOR ANTONIO CAMONDA PAVAN

28/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.102 LUCAS GABRIEL ALEXANDRE DA SILVA

31/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.865 RENAN RODRIGUES DE FREITAS

07/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.800 PEDRO HENRIQUE MARQUES

17/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.870 LUISA MARANHÃO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Piracicaba - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.099 CAIKE LOPES DE CARVALHO

17/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.761 EMANUELE MOLINA HIROMITUS

02/01/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.056 MARY CONCEIÇÃO FALCÃO SANTOS PEREIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Piracicaba - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/06/2011  11,00  9,00  20,00 1 -- 560.550 EMILLY LUIZA GOMES TOBAL

15/07/2010  10,00  5,00  15,00 2 -- 537.849 MATHEUS DA COSTA OLIVEIRA

17/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.761 EMANUELE MOLINA HIROMITUS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Piracicaba - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/06/2010  13,00  10,00  23,00 1 -- 556.864 GABRIELI PEREIRA GOLBI

05/01/2011  12,00  11,00  23,00 2 -- 540.141 LARISSA LOPES DA SILVA

22/11/2010  10,00  13,00  23,00 3 -- 588.902 MIGUEL VICTOR DE LIMA SILVA

17/01/2011  11,00  11,00  22,00 4 -- 537.617 HUDSON SIMEÃO DA SILVA

30/04/2010  12,00  9,00  21,00 5 -- 556.996 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA

13/02/2011  12,00  7,00  19,00 6 -- 531.851 PIETRO GONÇALVES RUIZ

20/04/2010  9,00  10,00  19,00 7 -- 523.582 GUSTAVO SILVA CRUZ

22/11/2010  12,00  6,00  18,00 8 -- 557.134 HILARY VITORIA DE CAMARGO

19/04/2010  11,00  7,00  18,00 9 -- 532.356 NICKOLAS ISAQUE DE OLIVEIRA CASTILHO

13/11/2010  10,00  8,00  18,00 10 -- 572.738 WESLEY JORDAO ELIAS

20/03/2011  10,00  8,00  18,00 11 -- 554.955 MONIQUE DE SOUSA FAUSTINO

27/07/2009  10,00  7,00  17,00 12 -- 571.724 ANA LUYSE FERREIRA DA SILVA

21/03/2011  10,00  7,00  17,00 13 -- 523.823 GABRIEL FERNANDO FELIPE DE SOUZA

03/02/2010  9,00  8,00  17,00 14 -- 562.643 ARTHUR ANTONY DA ROCHA RICUCCI

24/09/2010  9,00  8,00  17,00 15 -- 537.674 BIANCA MENEZES DA SILVA LEME

11/02/2011  8,00  9,00  17,00 16 -- 538.828 MIGUEL LEME MACIEL

22/08/2010  8,00  8,00  16,00 17 -- 568.386 BEATRIZ CRISTINA CAMPOS DA SILVA

28/10/2010  10,00  5,00  15,00 18 -- 577.083 BERNARDO LEVI CUNHA FERREIRA

13/10/2009  9,00  6,00  15,00 19 -- 554.308 BRUNA VITÓRIA XAVIER

25/01/2011  9,00  6,00  15,00 20 -- 552.971 JÚLIA CRISTINA DA SILVA

12/07/2010  8,00  7,00  15,00 21 -- 524.977 MURILO ANDRE DE SOUZA

30/11/2010  6,00  9,00  15,00 22 -- 528.359 EMANUELA DE SOUSA REIS

23/02/2011  8,00  5,00  13,00 23 -- 586.660 LORENA CAMARGO DOS SANTOS

27/04/2010  6,00  7,00  13,00 24 -- 573.878 ANNA JULLYA JOSÉ RUSSO

19/04/2010  6,00  6,00  12,00 25 -- 537.271 ARTUR DE MATTOS FERNANDES

25/10/2009  6,00  4,00  10,00 26 -- 580.440 ANA CLARA CHRISTINY

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Piracicaba - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/03/2011  5,00  5,00  10,00 27 -- 598.136 PEDRO LUCAS DOS SANTOS

06/01/2011  4,00  6,00  10,00 28 -- 576.146 VANESSA FERNANDA DE ALMEIDA ALVES

04/01/2011  7,00  2,00  9,00 29 -- 568.375 HELOÍSA DA SILVA SUEIRA MENEZES

20/10/2010  5,00  4,00  9,00 30 -- 599.897 GABRIELLI FERNANDA AMÉRICO DA SILVA

21/03/2011  5,00  4,00  9,00 31 -- 554.981 KETILLY EMANUELLY DE JESUS SILVA

07/11/2010  2,00  5,00  7,00 32 -- 575.202 PABLO WILLIAM DE OLIVEIRA

22/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.508 JULIA EDUARDA DA SILVA DE SOUSA

14/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.071 ANA BEATRIZ SANTOS AZARIAS

16/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.611 DOUGLAS DA CRUZ DOMINGOS

26/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.908 HEITOR ANTONIO CAMONDA PAVAN

02/01/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.056 MARY CONCEIÇÃO FALCÃO SANTOS PEREIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Piracicaba - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LI_Q - Escola pública + renda independente + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/10/2010  5,00  4,00  9,00 1 -- 599.897 GABRIELLI FERNANDA AMÉRICO DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Piracicaba - Curso: Informática - Turno: Vespertino

LI_Q - Escola pública + renda independente + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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